V1.00/DE/00700902 Seite 1/34 40606100T10Z000K000
Change from one to two columns
Change from two to one column
JUMO flowTRANS MAG H10
Magnetisch-induktiver Durchflussmessgerät
für hygienische Anwendungen
Kurzbeschreibung
Der magnetisch-induktive Durchflussmesser JUMO flowTRANS MAG H10 wurde speziell

Change from two to one column
V1.00/DE/00700902 Seite 29/34 40606100T10Z000K000
Bestellangaben – JUMO flowTRANS MAG H10
Weitere Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter www.jumo.de
V1.00/DE/00700902 Seite 30/34 40606100T10Z000K000
V1.00/DE/00700902 Seite 31/34 40606100T10Z000K000
V1.00/DE/00700902 Seite 32/34 40606100T10Z000K000
Bestellangaben – Externer Messumformer JUMO flowTRANS MAG 10
Weitere Informationen zu diesem Produkt finden Sie unter www.jumo.de
V1.00/DE/00700902 Seite 33/34 40606100T10Z000K000
Zubehör
Zwischenflanschzubehör
Das Zwischenflanschzubehör enthält die für die Montage der Zwischenflanschausführung notwendigen Gewindestangen, Muttern,
Unterlegscheiben und Zentrierhülsen.
Nennweite Druckstufe Teilenummer
DN 3 bis DN 10 (¹⁄₁₀ bis ⅜ in.) PN 10 bis PN 40 00706886
 ASME CL 150  00706886
 ASME CL 300  00706891
DN 15 (½ in.) PN 10 bis PN 40  00706886
 ASME CL 150 00706909
 ASME CL 300  00706911
DN 20 (¾ in.) PN 10 bis PN 40  00706912
 ASME CL 150 00706913
 ASME CL 300  00706914
DN 25 (1 in.) PN 10 bis PN 40  00706916
 ASME CL 150 00706917
 ASME CL 300  00706918
DN 32 (1-¼ in.) PN 10 bis PN 40 00706954
 ASME CL 150 00706955
 ASME CL 300 00706957
DN 40 (1-½ in.) PN 10 bis PN 40 00706959
 ASME CL 150 00706961
 ASME CL 300  00706962
DN 50 (2 in.) PN 10 bis PN 40 00706971
 ASME CL 150 00706972
 ASME CL 300 00706976
DN 65 (2-½ in.) PN 10 bis PN 16 00707035
Neue Einbaulänge PN 25 bis PN 40 00707036
 ASME CL 150 00707037
 ASME CL 300 00707038
DN 80 (3 in.) PN 10 bis PN 40 00707039
Neue Einbaulänge ASME CL 150 00707040
 ASME CL 300 00707042
DN 100 (4 in.) PN 10 bis PN 16 00707044
Neue Einbaulänge PN 25 bis PN 40 00707045
 ASME CL 150 00707046
V1.00/DE/00700902 Seite 34/34 40606100T10Z000K000
Einschweiß-Passstück
Das Einschweiß-Passstück ist ein Hilfsmittel bei Messwertaufnehmern mit Prozessanschluss „Schweißstutzen“. Es ermöglicht, die
Schweißstutzen planparallel in die Rohrleitung einzuschweißen.
Das Passstück ist aus nichtrostendem Stahl 1.4301 (AISI 304) hergestellt.
Nennweite  Teilenummer
DN 3 bis DN 10 (1/10 bis 3/8 in.)  00706391
DN 15 (1/2 in.)  00706473
DN 20 (3/4 in.)  00706474
DN 25 (1 in.)  00706476
DN 32 (1-1/4 in.)  00706493
DN 40 (1-1/2 in.)  00706506
DN 50 (2 in.)  00706507
DN 65 (2-1/2 in.), alte Einbaulänge  00706521
DN 65 (2-1/2 in.), neue Einbaulänge  00706522
DN 80 (3 in.), alte Einbaulänge  00706573
DN 80 (3 in.), neue Einbaulänge  00706574
DN 100 (4 in.), alte Einbaulänge  00706575
DN 100 (4 in.), neue Einbaulänge  00706576
Beschreibung Teilenummer
Montageset für Kabelverschraubung NPT ½ in.. Zur Abdichtung des Kabelschutzrohres (Conduit) bei Montage im Freien. 00645908